РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДКПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
28.09.2020                       п.Ельники                              № 2-8-р
О создании административной комиссии в Ельниковском сельсовете Иланского района Красноярского края
     В соответствии со ст.2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» ст. 23 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Создать административную комиссию в Ельниковском сельсовете Иланского района Красноярского края в следующем  составе:
Председатель комиссии – Литвинов Сергей Григорьевич - Глава Ельниковского сельсовета
Заместитель председателя комиссии -  Капленко Галина Викторовна- директор МБУК Ельниковского СДК Иланского района
Ответственный секретарь комиссии - Жданова Ирина Витальевна - заместитель Главы сельсовета
Члены комиссии:
Баженова Марина Григорьевна - депутат Ельниковского  сельского Совета депутатов
Журавлева Людмила Александровна - депутат Ельниковского  сельского Совета депутатов
2.Признать утратившим силу  решения Ельниковского сельского Совета депутатов;
-   № 46-113-р от 27.12.2019 «О создании административной комиссии Ельниковского сельсовета Иланского района»;
-  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя сельского Совета депутатов (Зайцеву Т.А.)
4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Таёжные  Вести»
Глава Ельниковского  сельсовета                                С.Г.Литвинов
 Председатель
Сельского Совета депутатов                                        Л.Б.Носкова